
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/337/2023 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Jodłownik z dnia 20 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póżn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.”c”, „d”, pkt.10, art.61 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Jodłownik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Jodłownik z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Jodłownik na 2023 rok Nr XLVI/316/2022 Rady Gminy Jodłownik z dnia 
29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 10 103 167,62  zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8 686 701,00 zł, 

- przychodami z tytułu  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 469 971,77 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego 
z udziałem tych środków w wysokości 483 610,00 zł, 

- wolnymi środkami o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 462 884,85 zł”.; 

2) Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4062


	Uchwała

		2023-06-06T12:34:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




